
Uchwała Nr  607/2007 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 listopada 2007 r. 

 
 
 
 

w sprawie: podpisania aneksu do Porozumienia. o współpracy przy realizacji Poakcesyjnego 
Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich zawartego pomiędzy Ministerstwem Pracy i 
Polityki Społecznej a Samorządem Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 21 pkt. 4  ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. 
Nr 64, poz. 593 z późn. zm.); art. 8 ust. 1 oraz art. 14 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
    

§1 
 

Akceptuje się aneks do Porozumienia o współpracy przy realizacji Poakcesyjnego Programu 
Wsparcia Obszarów Wiejskich zawartego pomiędzy Ministerstwem Pracy i Polityki 
Społecznej a Samorządem Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                        
Marszałek Województwa 

 
 

                                                                                                       Adam Jarubas 
 
 


